PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024.

PREGÃO ELETRONICO nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 372/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO E DEMAIS
ORGÃOS. CNPJ: 01.634.030/0001-12 CONTRATADA: D J MATERIAIS DE CONSTRUÇAO LTDACNPJ:
37.859.825/0001-76. OBJETO: Futura e eventual aquisição de materiais de construção, materiais
elétricos, materiais hidráulicos para uso em reparos e construções em diversas obras da Prefeitura
Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO.

VALOR GLOBAL: R$ 417.957,30 (Quatrocentos e dezessete mil e novecentos e cinquenta e sete reais
e tinta centavos) DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04 de março de 2025.
VIGENCIA: 04/03/2025 a 03/03/2026. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 04 de março de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-982a8a-08042025095402

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 296/2025

http://www.tcpdf.org